CONG TY CO PHAN PCA VIET NHAT

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PCA VIET NHAT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIETNAM JAPAN PCA JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: VIPCA.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109048289
3. Ngay thanh lap: 31/12/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 15, Ngd Ham Rong, Phuong Ngoc Lam, Quan Long Bién, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam

Dién thoai: 086 7007 689 Fax:
Email: pcavietnhat.jsc@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xgét san phém hoa cl}ét khac chua dugce phan vao dau 2029(Chinh)
Chi tiét: San xuat hoa chat phu gia bé tong
2. |Hoat dong kién trac va tu van ky thuat c6 lién quan 7110
3.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
4.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299

phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh;

Chi tiét: - Dich vy méi gidi bat dong san;
- Dich vu tu van bat dong san;
- Dich vu quan ly bat dong san;

5. [San xuit bé tong va cac san pham tir bé tong, xi mang va thach 2395
cao

6. |Xay dungnha dé o 4101

7. |Xay dung nha khong dé & 4102

8.  |Xay dung cong trinh dudng st 4211

9. |Xay dung cong trinh duong bd 4212

10. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat

11. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390

12.  |Daily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Dai ly, moi gidi hang hoa;

13.  |Ban budn db dung khac cho gia dinh 4649

14. |Ban budn kim loai va quang kim loai 4662

15.  |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dit khac trong xdy dung 4663

16. |Xay dung cong trinh dién 4221
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17. |Xay dung cong trinh cip, thoat nudc 4222
18. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
19. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
20. |Xay dung cong trinh thiy 4291
21. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
22.  |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
23. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
24. |Pha do 4311
25.  |Lap dit hé thong dién 4321
26. |Lap dit hé thong cip, thoat nude, hé théng suoi va diéu hoa 4322
khong khi
27. |Lap dit hé thong xay dung khac 4329
28. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
29. |Ban 1¢ tham, d&m, chan, man, rém, vat liéu phu tuong va san 4753
trong cac ctra hang chuyén doanh
30. [Ban ¢ do dién gia dung, giudng, tii, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va b deén dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
31. [Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
32. |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
33. |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua dwugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu;
34. |Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dat thudc chu so hitu, 6810
chu su dung hodc di thué ‘ )
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san (di€u 3 Luat kinh doanh bat
dong san);
35. |Ban Ié hang hoa khac mai trong cac ctra hang chuyén doanh 4773
36. |Van tai hanh khach duong bo trong noi thanh, ngoai thanh (trur 4931
van tai bang xe buyt)
37. |Van tai hang hoa bang duong bo 4933
38. |Van tai hang hda duong thuy ndi dia 5022
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 c6 phin dwgc quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
VAN HOANG

P308-8B, TT
Chuong Duong,
Phuong Chuong
Duong, Quan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

25,000

0270860000
38

PHAM BUC
TUAN

Thon Cam Lo, Xa
Tan Viét, Huyén
Thanh Ha, Tinh
Hai Duong, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

500.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

25,000

0300820059
23
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3 [PHAM VAN
TUONG

Thén My Khé, Xa
Vinh Hong,
Huyén Binh
Giang, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

500.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

25,000

142121749

4 INGUYEN
DBUC NGOC

Khu 4, X3 Db
Xuyén, Huyén
Thanh Ba, Tinh
Phu Tho, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

25,000

131662630

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: PHUNG QUOC VIET Gi6i tinh: Nam

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 06/07/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 037089005036

Ngay cap:  14/08/2019 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Noi dang ky ho khau thuong tra: Xém 4a, Xa Khdnh Nhac, Huyén Yén Khanh, Tinh

Ninh Binh, Viét Nam

Chd & hién tai: Xom 4a, Xa Khanh Nhac, Huyén Yén Khanh, Tinh Ninh Binh, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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